[bookmark: _GoBack]
Приоритет: СЭЗС (в/б, з/о)					Шифр__________________________________
	    						Директору ГБПОУ  НСТ
	   						Шабаевой Г.А.

От

Фамилия  __________________________________

Имя _______________________________________

Отчество ___________________________________

Дата рождения______________________________

Гражданство_______________________

Документ, удостоверяющий личность:
_________________________________

серия___________ №______________

Когда и кем выдан_________________

_________________________________

_________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(полный почтовый адрес регистрации поступающего по паспорту с указанием района и индекса)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(адрес фактического места жительства поступающего – заполняется при различии с пропиской)

Домашний телефон  с указанием кода города:(________)_____________________

Сотовый телефон поступающего _________________________________________

Окончил(а)  в  ___________ году  11 классов _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(указать год окончания и наименование учебного заведения полностью)
Документ государственного образца об образовании (аттестат/диплом) №_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас зачислить меня в техникум для обучения по заочной форме выбранной специальности:

	Код специальности
	Наименование специальности
(с указанием источника финансирования и формы обучения)
	Подпись
поступающего

	08.02.01
	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (СЭЗС) (с оплатой стоимости обучения, заочное обучение)

Среднее профессиональное образование получаю ____________________    ___________________
							(впервые/не впервые)	      (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним ознакомлен(а)	____________________										     (подпись поступающего)
С Уставом ГБПОУ НСТ, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)                                                	____________________										    (подпись поступающего)

В случае подачи заявления с использованием функционала ЕПГУ абитуриент подтверждает свое согласие на зачисление через ЕПГУ на основании электронного дубликата. до 25 сентября 2024 г.																							____________________
										   (подпись поступающего)

Со средним баллом итоговых отметок в документе об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (аттестате/дипломе) в количестве __________ баллов ознакомлен(а)								(указывает секретарь ПК)													____________________
		  								     (подпись поступающего)
С датой последнего дня подачи оригинала документа об образовании – 27 сентября 2024 г. до 16:00 включительно,  ознакомлен (а) (в том числе через информационные системы общего пользования)				             				____________________
										  (подпись поступающего)

Место работы поступающего; кем работает, контактный телефон (заполнить обязательно!):

назвавние организации______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

должность ______________________________________________________________
           								Телефон_________________________

Награжден(а) грамотой (удостоверением, свидетельством) по профильным предметам (математика, физика)__________________________________________________________________    _________________             __________________________________________________
           (да/нет)				                           (по каким – указать)

СНИЛС ______________________________  ИНН______________________________________

Подпись поступающего:       ________________________    _______________________________
								           (расшифровка подписи)

Дата подачи заявления:       «_______»________________ 2024  г.

Подпись секретаря приемной комиссии       __________________    _______________________
									     (расшифровка подписи)

								«_______»________________ 2024 г.

В связи с приемом в ГБПОУ НСТ, даю согласие на  автоматизированную и неавтоматизированную обработку и публикацию своих персональных данных (Фамилия, Имя, Отчество, дата и место рождения, гражданство, место жительства, адрес регистрации, реквизиты документов, удостоверяющих личность, сведения об образовании, сведения о месте работы, занимаемой должности родителей, сведения о моих увлечениях, интересах, достижениях, наличиях наград, личная фотография, контактные телефоны и электронная почта) с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа  в общедоступных источниках персональных данных в порядке, установленном Федеральным  законом Российской Федерации от 27.07.2006г. № 152-ФЗ. Мне разъяснено, что согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления, если это не противоречит законодательству РФ.
                                                                                 ____________	________________________
                                                        		      (подпись)	                 (расшифровка подписи)

								«_______»______________ 2024 г.